murrych, Gillendris Makmurrych, Gillecreist Macmuldonych, Donaldo Gowroy, Wi . . .

Alexanderson, in Coremony in Vrquhard, Muldonych Owre et Johanne Makyngown, com-

morantibus super terris . . . Vrquhard, infra vicecomitatum de Inuernes : Pro receptacione,

communicacione, supplemento et assistencia per . . . datis et exhibitis rebellibus Eegis ad

suum cornu existentibus : Et cum dicto Willelmo Alexanderson pro arte . . . interfectionis

quondam Ferchardi Makewin : Et pro omnibus crimine et actione que eis aut eorum . . .

premissorum imponi poterint ; aceciam pro omnibus aliis actionibus, criminibus, et offensis

quibuscunque . . . [persojnas aut earum aliquam aliquibus temporibus elapsis vsque in

diem confectionis presencium commissis seu quomo[dolibet perpejtratis
;
proditoria tradicione

in personam regiam, murthuro, incendio, raptu mulierum, communi furto . . . post exitum

vltimi itineris iusticiarie de Inuernys commisso exceptis. Subscriptum per thesaurarium et

co[mpositores,] apud Inuernys, decimo die mensis Julii, anno Domini millesimo quingentesimo

decimo. Georgius Theus -

W. Aberd.

H. Lord Sinclare.

64. Componitur with John Grant of Freuchie for intercommuning with rebels.

15 th July 1510.

Componitur cum Johanne Grant de Frewchy, infra vicecomitatum de Elgin commorante,

pro receptacione, communicacione, supplemento et assistencia per ipsum datis et exhibitis

H
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rebellibus domini Regis, ad suum cornu existentibus ; et pro omnibus crimine et actione que

eidem racione premissorum imponi poterint ; aceciam pro omnibus aliis actionibus, criminibus

et offensis quibuscunque per dictum Johannem aliquibus temporibus preteritis vsque in diem

confectionis presenoium commissis, seu quomodolibet perpetratis
;

proditoria tradicione,

murthuro, communi furto, incendio, raptu mulierum, et homicidio post exitum vltimi itineris

iusticiarie de Elgin commisso exceptis. Subscriptum per thesaurarium et compositores, apud

Elgin, xvt0 die mensis Julii, anno Domini millesimo quingentesimo decimo.

Georgius The™-

W. Aberd.

H. Lord Sinclare.1

65. Acquittance by Thomas Lord Fraser of Lovat to John the Grant of Freuchie,

for 400 merks. 29th April 1512.

Be it kend to al men be thir present letteris, me, Thomas Lord Freser of Louet, to haue

resauit throuch the handis of ane virschipful man, Jhone the Grant of Frouchze, the sovme of

four hundreth merkis vsual monze of Scotland, in part of payment audit to me of ane mair